

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

D R Maleren ApS

Roesbjergvej 8
5683 Haarby

CVR-nr. 39948559

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2020

Dennis Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D R Maleren ApS Roesbjergvej 8 5683 Haarby
CVR-nr.	39948559
Stiftelsesdato	15. oktober 2018
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
Direktion	Dennis Rasmussen
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværk og industri indenfor malerbranchen og hertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på -63.915 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på 1.547.173 kr., og en egenkapital på -21.174 kr.

Årets resultat er påvirket af indgået forlig med kunde. Korrigeret for dette forlig er årets resultat positivt og tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

D R Maleren ApS er for nuværende ikke påvirket negativt af de gennemførte restriktioner. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabets driftsindtjening i regnskabsåret 2020/21 ikke i væsentligt omfang vil påvirkes negativt af den aktuelle Covid-19.

Selskabet har tabt over 50 % af sin lovpligte kapital, og er som følge heraf omfattet af Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil kunne blive retableret via egen indtjening i de kommende år. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens retablering eller selskabets opløsning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		603.867	251.473
Personaleomkostninger	1	-475.669	-132.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.000	-63.000
Driftsresultat		2.198	55.904
Finansielle indtægter	2	1.472	207
Finansielle omkostninger	3	-67.788	-57.496
Resultat før skat		-64.118	-1.385
Skat af årets resultat	4	203	-203
Årets resultat		-63.915	-1.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.915	-1.588
Resultatdisponering		-63.915	-1.588

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	961.000	987.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	350.000	450.000
Materielle anlægsaktiver		1.311.000	1.437.000
Anlægsaktiver		1.311.000	1.437.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.178	189.861
Periodeafgrænsningsposter		0	5.960
Tilgodehavender		110.178	195.821
Likvide beholdninger		125.995	16.034
Omsætningsaktiver		236.173	211.855
Aktiver		1.547.173	1.648.855

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	8	-71.174	-7.258
Egenkapital		-21.174	42.742
Hensættelser til udskudt skat		0	203
Hensatte forpligtelser		0	203
Gæld til kreditinstitutter		340.549	373.085
Gæld til banker		607.734	964.749
Langfristede gældsforpligtelser	9	948.283	1.337.834
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		410.386	91.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.551	40.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.338	79.406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.789	57.142
Kortfristede gældsforpligtelser		620.064	268.076
Gældsforpligtelser		1.568.347	1.605.910
Passiver		1.547.173	1.648.855
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	434.611	144.934
Pensioner	60.185	22.167
Andre omkostninger til social sikring	10.993	1.828
Lønrefusion	-30.120	-36.360
	475.669	132.569
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.472	207
	1.472	207
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.788	57.496
	67.788	57.496
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-203	203
	-203	203
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.000.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	-13.000	0
Årets afskrivninger	-26.000	-13.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-39.000	-13.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	961.000	987.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger primo	-50.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-150.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000	450.000

Noter

	2019/20	2018/19	
7. Virksomhedskapital			
Årets tilgang	50.000	50.000	
Saldo ultimo	50.000	50.000	
8. Overført resultat			
Årets tilgang	-63.915	-1.588	
Stiftelsesomkostninger	-7.259	-5.670	
Saldo ultimo	-71.174	-7.258	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	340.549	39.782	181.420
Gæld til banker	607.734	370.604	284.657
	948.283	410.386	466.077

10. Eventualforpligtelser

Der påhviler en forpligtelse vedrørende leasing af varebil med udløb den 31. marts 2021 på i alt 35.145 kr.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er der deponeret ejerpantebrev nom. 800.000 kr. i grunde og bygninger, hvis bogført værdi udgør 961.000 kr. samt virksomhedspant på nom. 300.000 kr. med pant i driftsinventar, varelager samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis bogført værdi udgør 460.178 kr. pr. 30. juni 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-079786388354

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-12-18 18:36:20Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-21 07:11:20Z

NEM ID 

Dennis Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079786388354

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-12-21 09:31:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3F0Z-SOP3D-Q07GT-DGHW0-DIO5W-NIE8Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>